CISCO PAULO PIMENTA SILVEIRA, Coordenador DNS-2, matrícula nº 300376-1-8, desta Secretaria, a viajar à cidade de Brasília/DF, no período
de 11 a 12.11.2025, a fim de participar do encontro de avaliação do FNAS pelo Brasil 2025, concedendo-lhe uma diária e meia, no valor unitário de R$
371,98 (trezentos e setenta e um reais e noventa e oito centavos) acrescidos de 50% (cinquenta por cento), no valor total de R$ 836,95 (oitocentos e trinta
e seis reais e noventa e cinco centavos), mais uma ajuda de custo no valor total de R$ 371,98 (trezentos e setenta e um reais e noventa e oito centavos), e
passagem aérea para o trecho Fortaleza/Brasília/Fortaleza, no valor de R$ 5.395,74 (Cinco mil, trezentos e noventa e cinco reais e setenta e quatro centavos),
de acordo com o artigo 3º; alínea b, § 1º e 3º do artigo 4º; art. 5º e seu § 1º; arts. 6º, 8º e 10, classe II do anexo I do Decreto nº 35.922, de 27 de março de
2024, devendo a despesa correr à conta da dotação orçamentária da Secretaria da Proteção Social.

[...]

MARIA DE SOUZA MELO LIMA, ocupante do cargo de Coordenador, símbolo DNS 2, matrícula nº 400729-1-8, desta Secretaria, a viajar à cidade
de Vitoria/ES, no período de 24 a 29.11.2025, a fim de participar das Atividades: 1ª) 35ª Reunião Ordinária da Comissão Intergestores Tripartite do SUAS;
2ª) Encontro Estadual do FONSEAS, concedendo-lhe cinco diárias e meia, no valor unitário de R$ 371,98 (trezentos e setenta e um reais e noventa e oito
centavos), acrescidos de 35% (trinta e cinco por cento), no valor total de R$ 2.761,95 (dois mil, setecentos e sessenta e um reais e noventa e cinco centavos),
mais uma ajuda de custo no valor de R$ 371,98 (trezentos e setenta e um reais e noventa e oito centavos), e passagem aérea para o trecho Fortaleza/Vito-
ria-ES/Fortaleza, no valor total de R$ 3.454,55 (três mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos), de acordo com o Decreto nº
35.922, de 27 de março de 2024, republicado em 4 de abril de 2024, devendo a despesa correr à conta da dotação orçamentária da Secretaria da Proteção
Social. SECRETARIA DA PROTEÇÃO SOCIAL, em Fortaleza, 30 de outubro de 2025.